2025年 3月吉日

都道府県理学療法士会

会 長 各位

公益社団法人 日本理学療法士協会

会長 斉藤秀之

新入職、新入社、新社会人向けメッセージ

平素より日本理学療法士協会の活動にご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

新年度を迎えるにあたり、新社会人としてご入職・ご入社された皆様に向けて、お祝い及びご

入会のお願いのメッセージを動画にいたしました。

下のＱＲコードあるいは YouTube アドレスを読み取っていただくとメッセージを受け取って

いただけます。

入職・入社、あるいは新人の皆様向けの研修会・入会促進にご活用いただけましたら幸いです。

是非、ご周知いただきますようお願い申し上げます。

理学療法士の未来を創るみなさまへ

公益社団法人 日本理学療法士協会 会長 斉藤秀之より メッセージ

https://youtu.be/Md2qU6SBy9s

https://youtu.be/Md2qU6SBy9s